MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

2ª CHAMADA DA LISTA DE ESPERA DO EDITAL Nº 6/2019 - DGPL/RIFB/IFB, DE  28 DE
FEVEREIRO DE 2019

PROGRAMAS DE PROMOÇÃO À PERMANÊNCIA

PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA PRESENCIAL –

1° SEMESTRE/2019

O Diretor Geral do Campus Planaltina nomeado pela Portaria Nº 529, publicada no Diário Oficial da

União em 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público a 2ª

chamada de lista do resultado final do Edital DO PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA
PRESENCIAL 2019 – 1º SEMESTRE LETIVO, observadas as normas e instruções estabelecidas em

edital.

1. ORIENTAÇÕES DA CONVOCAÇÃO
1. Estudantes convocados da lista de espera receberão o auxílio a partir do mês de

agosto.
2. Os convocados deverão comparecer no Serviço Social (funcionando

temporariamente na CDRE sala 108 do bloco 100) até o dia 30 de julho de 2019.
3. Os estudantes que não comparecerem até a data informada serão

desclassificados e convocado o próximo da lista de espera.
2. DOS CONVOCADOS DA LISTA DE ESPERA

Nº MATRÍCULA RESULTADO FINAL E DE RECURSOS

204 191034100002 Convocado para G2 –R$191,00

205 141038100038 Convocado para G2 –R$191,00

206 172038100036 Convocado para G2 –R$191,00

207 182034130013 Convocado para G2 –R$191,00

208 171038100036 Convocado para G2 –R$191,00

209 182034100021 Convocado para G2 –R$191,00

210 171032600115 Convocado para G2 –R$191,00

211 191034100118 Convocado para G2 –R$191,00

212 191038100016 Convocado para G2 –R$191,00

213 191034100086 Convocado para G2 –R$191,00

214 172038100010 Convocado para G2 –R$191,00

215 171032600059 Convocado para G2 –R$191,00

216 171038100017 Convocado para G2 –R$191,00

217 191034100128 Convocado para G2 –R$191,00

218 181032600035 Convocado para G2 –R$191,00

219 181032600122 Convocado para G2 –R$191,00

220 181032600087 Convocado para G2 –R$191,00

 Brasília, 23 de julho de 2019

NILTON NÉLIO COMETTI

ASSINADO ELETRONICAMENTE

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nilton Nelio Cometti, DIRETOR GERAL - CD2 - DGPL, em 23/07/2019 14:32:10.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/07/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

44962

32a389f4c0

Campus Planaltina

Rodovia DF-128, Km 21, Zona Rural de

Planaltina, PLANALTINA / DF, CEP

73.380-900

(61) 2196-2653